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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Baena
Nam. 6.082/2015

A los efectos previstos por la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
del Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Pro-
cedimiento Administrativo Comun, articulos 59.1, 60 y 61, se pu-
blica acuerdo de iniciacion de expediente sancionador, referido a

los expedientes que siguen.

DENUNCIADO NORMA INFRINGIDA EXPEDIEN-  SAN-
TE CION
Lépez Valle, Manuel Carlos Reglamento General de Circulacién 899/2015 90,00€
Moya Henares, Sandra Reglamento General de Circulacién 921/2015 90,00€
Morenas Castro, José de Las Ordenanza Municipal de Tréfico 923/2015 200,00€
Trujillo Leén Salas, Rafael Maria Ordenanza Municipal de Trafico 933/2015 200,00€
Jara Cebrian, Maria Luisa Reglamento General de Circulacién 763/2015 90,00€
Montero Fernandez, Juan Reglamento General de Circulacién 758/2015 90,00€
Lacatus, Cristian Reglamento General de Circulacién 786/2015 90,00€
Horcas Castillo, Elizabeth Reglamento General de Circulacion 808/2015 90,00€
Garcia Mengibar, José Ordenanza Municipal de Tréfico 900/2015 70,00€

Martes, 03 de Noviembre de 2015

Molina Bailén Luque, Livia Yolanda
Expé6sito Moral, Francisco Manuel
Garcia Tufién, Rafael

Pérez Lopez, Juan

Torrecilla Barba, Miguel

Galeote Hoya Francisco Esteban
Cubero Guijarro, Pedro

Moral Barba, Emilia

Dia Ortiz, Mirian

Desercons SRL

Montero Fernandez Juan

Castro Jiménez, Rafael

Montero Fernandez Juan

Santiago Tarifa, Francisco

Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Tréafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Trafico
Ordenanza Municipal de Tréfico
Reglamento General de Circulaciéon
Reglamento General de Circulacién
Reglamento General de Circulacién
Reglamento General de Circulacién
Reglamento General de Circulacién
Reglamento General de Circulacién
Reglamento General de Circulacion

Reglamento General de Circulacion

919/2015
342/2015
620/2015
761/2015
862/2015
865/2015
895/2015
635/2015
767/2015
802/2015
661/2015
680/2015
715/2015
812/2015

Ne 212 p.1

200,00€
50,00€
50,00€
70,00€
50,00€
50,00€
90,00€
200,00€

80,00€
80,00€
80,00€

En la Jefatura de la Policia Local de Baena podran ser exami-

nados los expedientes, pudiendo alegar por escrito lo que esti-

men oportuno, con aportacién o proposicion de las pruebas que

consideren, dentro del plazo de quince dias habiles contados a

partir del siguiente al de publicacion del presente anuncio en el

Boletin Oficial de la Provincia.

Baena, a 20 de octubre de 2015. El Alcalde, firma ilegible.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba
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