El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Baena

Núm. 6.082/2015

A los efectos previstos por la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, artículos 59.1, 60 y 61, se publica acuerdo de iniciación de expediente sancionador, referido a los expedientes que siguen.

DENUNCIADO	NORMA INFRINGIDA	TE	CIÓN
López Valle, Manuel Carlos	Reglamento General de Circulación	899/2015	90,00€
Moya Henares, Sandra	Reglamento General de Circulación	921/2015	90,00€
Morenas Castro, José de Las	Ordenanza Municipal de Tráfico	923/2015	200,00€
Trujillo León Salas, Rafael María	Ordenanza Municipal de Tráfico	933/2015	200,00€
Jara Cebrián, María Luisa	Reglamento General de Circulación	763/2015	90,00€
Montero Fernández, Juan	Reglamento General de Circulación	758/2015	90,00€
Lacatus, Cristian	Reglamento General de Circulación	786/2015	90,00€
Horcas Castillo, Elizabeth	Reglamento General de Circulación	808/2015	90,00€
García Mengíbar, José	Ordenanza Municipal de Tráfico	900/2015	70,00€

Molina Bailén Luque, Livia Yolanda	Ordenanza Municipal de Tráfico	919/2015	200,00€
Expósito Moral, Francisco Manuel	Ordenanza Municipal de Tráfico	342/2015	50,00€
García Tuñón, Rafael	Ordenanza Municipal de Tráfico	620/2015	50,00€
Pérez López, Juan	Ordenanza Municipal de Tráfico	761/2015	70,00€
Torrecilla Barba, Miguel	Ordenanza Municipal de Tráfico	862/2015	50,00€
Galeote Hoya Francisco Esteban	Ordenanza Municipal de Tráfico	865/2015	50,00€
Cubero Guijarro, Pedro	Reglamento General de Circulación	895/2015	90,00€
Moral Barba, Emilia	Reglamento General de Circulación	635/2015	200,00€
Día Ortiz, Mirian	Reglamento General de Circulación	767/2015	
Desercons SRL	Reglamento General de Circulación	802/2015	
Montero Fernández Juan	Reglamento General de Circulación	661/2015	80,00€
Castro Jiménez, Rafael	Reglamento General de Circulación	680/2015	80,00€
Montero Fernández Juan	Reglamento General de Circulación	715/2015	80,00€
Santiago Tarifa, Francisco	Reglamento General de Circulación	812/2015	

En la Jefatura de la Policía Local de Baena podrán ser examinados los expedientes, pudiendo alegar por escrito lo que estimen oportuno, con aportación o proposición de las pruebas que consideren, dentro del plazo de quince días hábiles contados a partir del siguiente al de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia.

Baena, a 20 de octubre de 2015. El Alcalde, firma ilegible.